[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	28 мая 2015 г.

	№
	1130

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта»                    от 31.05.2013 № 828 «Об определении средств массовой информации МОГО «Ухта» для размещения информации о проведении торгов»
Во исполнение пункта 20 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, в соответствии со статьёй 38 Устава муниципального образования городского округа «Ухта», администрация постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации МОГО «Ухта» от 31.05.2013 № 828 «Об определении средств массовой информации МОГО «Ухта» для размещения информации о проведении торгов» (далее -Постановление):

1.1. В третьем абзаце пункта 1 Постановления исключить слова «(за исключением сообщений о торгах, проводимых в рамках статей 38.1, 38.2 Земельного кодекса Российской Федерации)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» - председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования городского округа «Ухта».
Руководитель администрации

        И.Н. Михель